かみジョイ地域クラブ（加美町中学校部活動地域展開認定団体）事故報告書（様式9）
令和　　年　　月　　日

事故報告書

特定非営利活動法人かみジョイ
理事長　　尾　形　　明　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営責任者

活動中に事故が発生いたしましたので、その状況について下記の通り報告いたします。

記
	負傷者　　又は
被害者
	住　所

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

	連絡先
	TEL：　　　（　　）　　　　　　携帯：　　　（　　）

事故　の　　内容
	事故発生日時
	令和　年　月　　日　　曜日　　午前・午後　　　時　　分頃

	事故発生場所

	事故の状況

　活動内容

	傷害又は被災の内容
	傷病名：　　　　　　　　　　　　　部位：

	治療期間
（見込み）
	（入院）　　　　　日間　　　医療機関名①小牛田○○
（通院）　　　　　日間　　　医療機関名②色麻○○接骨院

	加入手続日
※クラブ記入
	令和　　　　年
　　　月　　　日
	加入区分
	A1　・　AW　・　A2　・　C　　AC　・　B　・　D

※万一事故が発生した場合は、かみジョイにまず一報を入れていただきます。その後速やかに改めてこの様式で報告してください。回復が長期に及ぶ場合は続報（この様式を活用）として報告してください。
2